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CONTACTO CON PROFESORADO

Nombre Primer Apellido | Segundo Apellido Puesto Correo electrénico
Biologia y Geologia-Profesores de Ensefianza
Monica Alfaro Navarro Secundaria monica.alfaro@educa.madrid.org
Miriam Arriero de la Rosa Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria miriam.arriero@educa.madrid.org
Apoyo al Area de Ciencias o Tecnologia-
M.Rosario Asperilla Cabrera Profesores de Ensefianza Secundaria maria.aspirina@educa.madrid.org
Carmen Banegas Gil Tecnologia-Profesores de Ensefianza Secundaria carmen.banegasgil@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
M.Victoria Barbero Lépez Ensefianza Secundaria victoria.barberolopez@educa.madrid.org
Montserrat Barguefo Sanchez Pedagogia Terapeutica-Maestros montserrat.bargueno@educa.madrid.org
Matematicas-Profesores de Ensefianza
José Emilio Bascufiana Fernandez Secundaria jbascunana@educa.madrid.org
Matematicas-Profesores de Ensefianza
Maria Isabel Bascufiana Gallego Secundaria maribel.bascunana@educa.madrid.org
Isabel Sanchez Ledn Matemadticas-Profesores de Ensefianza maria.snchez@educa.madrid.org
Secundaria
Biologia y Geologia-Profesores de Ensefianza
Gema Bogalo Roman Secundaria ghr362@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
M.Jesus Caamano Blanco Ensefianza Secundaria mcaamanoblanco@educa.madrid.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
M.Pilar Carrasco Sanz Secundaria pilar.carrascosanz@educa.madrid.org
Patricia Casals Motrel Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria patricia.casals@educa.madrid.org
Lorenzo de Castro Martinez Profesores de Religion-Ensefianza Secundaria lorenzo.decastromartinez@educa.madrid.org
Ana Cervan Carmona Francés-Profesores de Ensefianza Secundaria

ana.cervan@educa.madrid.org
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Educacion Fisica-Profesores de Ensefianza

Cipriano Cobo Lépez Secundaria cipriano.cobolopez@educa.madrid.org
Marta Cruz Trujillo Latin-Profesores de Ensefianza Secundaria marta.cruz5@educa.madrid.org
Fisica y Quimica-Profesores de Ensefianza
Jose Maria Diez Maestro Secundaria jose.diezmaestro@educa.madrid.org
Miriam Diez Sanz Tecnologia-Profesores de Ensefianza Secundaria miriam.diezsanz@educa.madrid.org
Matematicas-Profesores de Ensefianza
Miguel Fernandez Dominguez Secundaria miguel.fernandezdominguez@educa.madrid.org
Rosa M. Fernandez Garcia Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria rosa.fernandez@educa.madrid.org
Orientacion Educativa-Profesores de Ensefianza
M.Teresa Folgoso Rodriguez Secundaria tfolgoso@educa.madrid.org
Educacidn Fisica-Profesores de Ensefanza
Paula de Francisco Gonzalez Secundaria paula.de227 @educa.madrid.org
Jorge José Freire Gutiérrez Filosofia-Profesores de Ensefianza Secundaria jfreiregutierrez@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
Sara Fresneda Jiménez Ensefianza Secundaria sara.fresnedajimenez@educa.madrid.org
Fisica y Quimica-Profesores de Ensefianza
Esther Garcia Hernandez Secundaria esther.garcia3@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
M.lsabel Garcia Jerez Ensefianza Secundaria misabel.garciajerez@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
M.Teresa Garcia Martin Enseflanza Secundaria maria.garcial62@educa.madrid.org
M.Susana Garcia Ortiz Dibujo-Profesores de Ensefianza Secundaria susana.garciaortiz@educa.madrid.org
Lorena Gaspar Escobar Musica-Profesores de Ensefianza Secundaria lgasparescobar@educa.madri.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
Carlos Goicoechea Roso Secundaria carlos.goicoechea@educa.madrid.org
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Matematicas-Profesores de Ensefianza

Lucia Gomez Martinez Secundaria lucia.gomez2@educa.madrid.org
Matematicas-Profesores de Ensefianza
Sara Gomez Martinez Secundaria sara.gomezmartinez@educa.madrid.org
Carlos Gonzalez Palacios Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria carlos.gp@educa.madrid.org
Servicios a la Comunidad-Profesores de
Ester Gonzalez Sudrez Ensefianza Secundaria ester.gonzalezsuarez@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
Helena Gonzalez Vela Ensefianza Secundaria hgonzalezvela@educa.madrid.org
Nuria Guarc Coldn Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria nguarccolon@educa.madrid.org
Yolanda Gutiérrez Gonzalez Dibujo-Profesores de Ensefianza Secundaria yolanda.gutierrezl @educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
Pedro J. Infante Pefalver Ensefianza Secundaria pedro.infantel@educa.madrid.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
David IRiguez Moreno Secundaria diniguezmoreno@educa.madrid.org
Marisol Leal Garcia Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria marisol.leal@educa.madrid.org
José Javier Llorente Olier Tecnologia-Profesores de Ensefianza Secundaria javier.llorente@educa.madrid.org
Ihedra Martin Iglesias Pedagogia Terapéutica-Maestros ihedra.martin@educa.madrid.org
Ana M. Martin Hernandez Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria ana.martinhernandez@educa.madrid.org
Paula Martinez Mencia Economia-Profesores de Enseinanza Secundaria pmartinezmencia@educa.madrid.org
Maria Martinez Pestana Filosofia-Profesores de Ensefianza Secundaria maria.martinez39@educa.madrid.org
Fernando Merodio Castillo Filosofia-Profesores de Ensefianza Secundaria fernando.merodio@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
Gregorio Moreno Fernandez Ensefianza Secundaria gmoreno@educa.madrid.org
M. José Moreno Rus Tecnologia-Profesores de Ensefianza Secundaria mariajose.morenorus@educa.madrid.org
Silvia Cristina Moya Bravo Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria scmoya@educa.madrid.org
Rosa M. Ocaia Lépez Economia-Profesores de Ensefianza Secundaria rocanalopez@educa.madrid.org
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Lengua Castellana y Literatura-Profesores de

José Antonio Orcajo Maroto Ensefianza Secundaria jorcajo@educa.madrid.org
Ida Ivana Palmieri Tecnologia-Profesores de Ensefianza Secundaria idaivana.palmieri@educa.madrid.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
M.lIsabel Parrondo Fernandez Secundaria mparrondofernandez@educa.madrid.org
Biologia y Geologia-Profesores de Ensefianza
Francisco A. Pefa Benito Secundaria francisco.penal@educa.madrid.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
Francisco J. Petisco Pérez Secundaria ipetisco@educa.madrid.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
Angel Plasencia Martinez Secundaria angel.plasenciamartinez@educa.madrid.org
Educacidn Fisica-Profesores de Ensefanza
Rocio Quilez Ruiz Secundaria rocio.quilez@educa.madrid.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
Jesus Ramirez Luna Secundaria jesus.ramirezluna@educa.madrid.org
Matematicas-Profesores de Ensefianza
Eloisa Ramirez Montero Secundaria eloisa.ramirezl @educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
Maria Reindn Gil Ensefianza Secundaria maria.reinon@educa.madrid.org
Matematicas-Profesores de Ensefianza
Graciela Maria Requena Pérez Secundaria graciela.requena@educa.madrid.org
Antonio Rincén Enriquez Musica-Profesores de Ensefianza Secundaria antonio.rincon@educa.madrid.org
Educacidn Fisica-Profesores de Ensefianza
M. Teresa Ruano Bravo Secundaria maite.ruano@educa.madrid.org
Ignacio Gonzalez Nieto Matematicas-Profesores de Ensefianza

Secundaria

igonzaleznieto@educa.madrid.org
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Fisica y Quimica-Profesores de Ensefianza

Pablo Sainz Sombrero Secundaria psainzsombrero@educa.madrid.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
Rosa San Jose Miguel Secundaria rosa.sanl@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura-Profesores de
Elisa Sanchez Caballero Ensefianza Secundaria elisa.sanchezcaballero@educa.madrid.org
Matematicas-Profesores de Ensefianza
Oscar Sanchez Calvo Secundaria oscar.sanchezcalvo@educa.madrid.org
Cristina Sanchez Peregrina Inglés-Profesores de Ensefianza Secundaria csanchezperegrina@educa.madrid.org
Matematicas-Profesores de Ensefianza
Roberto Somolinos Cristobal Secundaria roberto.somolinos@educa.madrid.org
Geografia e Historia-Profesores de Ensefianza
Pedro Javier Tejero Sotos Secundaria pedro.tejero@educa.madrid.org
Lorenzo Tena Huertas Audicién y Lenguaje-Maestros lorenzo.tenal@educa.madrid.org
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